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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 69,137,987 23,723,441 92,861,428 82,463 92,647,015 214,413 0.09%

03916 916 69,137,987 23,723,441 92,861,428 82,463 92,647,015 214,413 0.09%

039160302 LAS GRANJAS 69,137,987 23,723,441 92,861,428 82,463 92,647,015 214,413 0.09%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO69,137,987 23,723,441 92,861,428 82,463 92,647,015 214,413 0.09%

03916030210500100017501RECURSOS PROPIOS 4,651,000 8,173,135 12,824,135 81,302 12,601,248 222,887 0.63%

0391603021050010001750111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  363,637  (63,637) 0.00%

0391603021050010001750111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,100,000 2,100,000 81,154 3,062,226  (962,226) 3.86%

0391603021050010001750111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,250,000 2,250,000  1,000,000 1,250,000 0.00%

0391603021050010001750112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 148 2,250  (1,250) 14.80%

0391603021050010001750112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,173,135 8,173,135  8,173,135 0.00%

03916030210500100017502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD64,486,987 13,498,506 77,985,493 1,161 77,993,967  (8,474) 0.00%

03916030210500100017502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 64,481,987 11,898,349 76,380,336  76,380,336 0.00%

0391603021050010001750212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 1,161 13,474  (8,474) 23.22%

0391603021050010001750212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,600,157 1,600,157  1,600,157 0.00%

03916030210500100017503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  2,051,800 2,051,800  2,051,800 0.00%

039160302105001000175031102060060603Otras transferencias municipales  2,020,000 2,020,000  2,020,000 0.00%

0391603021050010001750312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,800 31,800  31,800 0.00%
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03 MANRIQUE 69,137,987 9,931,430 9,931,430 23,723,441 92,861,428 86,357,260 86,357,260 85,407,260 950,000 6,504,168 93.00%

03916 916 69,137,987 9,931,430 9,931,430 23,723,441 92,861,428 86,357,260 86,357,260 85,407,260 950,000 6,504,168 93.00%

039160302 LAS GRANJAS 69,137,987 9,931,430 9,931,430 23,723,441 92,861,428 86,357,260 86,357,260 85,407,260 950,000 6,504,168 93.00%

039160302105001000175 INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO69,137,987 9,931,430 9,931,430 23,723,441 92,861,428 86,357,260 86,357,260 85,407,260 950,000 6,504,168 93.00%

03916030210500100017501 RECURSOS PROPIOS 4,651,000 5,121,950 5,121,950 8,173,135 12,824,135 12,401,332 12,401,332 12,401,332 422,803 96.70%

03916030210500100017501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,271,950 2,271,950 2,092,020 2,092,020 2,092,020 179,930 92.08%

03916030210500100017501212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software1,370,000 520,000 850,000 850,000 850,000 850,000 100.00%

03916030210500100017501212020200701Servicios financieros y servicios conexos101,000 101,000 96,262 96,262 96,262 4,738 95.31%

03916030210500100017501212020200802Prestación de servicios profesionales 2,850,000 2,850,000

03916030210500100017501212020200804Servicio de Teléfono 1,080,000 1,080,000

03916030210500100017501212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,100,000 2,850,000 671,950 4,278,050 4,278,050 4,278,050 4,278,050 100.00%

039160302105001000175012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 5,323,135 5,323,135 5,085,000 5,085,000 5,085,000 238,135 95.53%

03916030210500100017502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD64,486,987 4,809,480 4,809,480 13,498,506 77,985,493 71,934,591 71,934,591 70,984,591 950,000 6,050,902 92.24%

03916030210500100017502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,000,000 800,000 7,898,506 16,698,506 16,523,790 16,523,790 16,523,790 174,716 98.95%

03916030210500100017502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 4,009,480 5,000,000 9,009,480 8,903,580 8,903,580 8,903,580 105,900 98.82%

03916030210500100017502212020200801Remuneración servicios técnicos 10,000,000 4,009,480 5,990,520 5,990,520 5,990,520 5,990,520 100.00%

03916030210500100017502212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 600,000 11,400,000 11,400,000 11,400,000 10,450,000 950,000 100.00%

03916030210500100017502212020200808Servicios por comunicaciones y transporte8,000,000 800,000 7,200,000 2,250,000 2,250,000 2,250,000 4,950,000 31.25%

039160302105001000175022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 20,000,000 19,300,000 19,300,000 19,300,000 700,000 96.50%

03916030210500100017502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 100.00%

03916030210500100017502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,686,987 5,686,987 5,566,701 5,566,701 5,566,701 120,286 97.88%

03916030210500100017503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,051,800 2,051,800 2,021,337 2,021,337 2,021,337 30,463 98.52%

039160302105001000175032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 2,051,800 2,051,800 2,021,337 2,021,337 2,021,337 30,463 98.52%
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